
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
DD

DD

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D D

D
D

D

D D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

下

下

下

不

不

不

不

不

不

不

不

丐

丐

"丌"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌
"丌

"丌

"丌 "丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌 "丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

丨

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌
"丌"丌

"丌

"丌"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且!且

!且
!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且!且

!且
!且
!且!且!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且 !且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且!且!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且 !且
!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丞

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘!丘

!丘

!丞!丞

!丞!丞

!丞

!丞

!丞!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

!丐

!丐

!丐

!丐
!丐

!丐
!丐

丨

!丐

!丐

!丐
!丐

!丐

!丐

!丐

!丐

!丐

!丐

!丐

!丐

!丐

丨
丨
!丞

!丞丨丨

丨丨丨丨
丨丨丨

丨

丨!丞

丨!丞

丨 丨丨
!丞
丨
!丞

丨
丨丨

!丞
丨

!丞

丨丨

!丞
丨丨丨

丨
丨

丨
丨

丨
丨

丨
丨

丨
丨
丨丨

丨丨
丨

丨

丨 丨丨

丨

丨丨丨丨
丨丨丨

丨
丨

!丞
丨

丨
丨

丨
丨

丨丨

!丞

丨

丨

丨

丨

!丞

!丞!丞

!丞
丨

丨

丨

丨
丨丨丨丨

丨

丨

丨

丨丨丨

丨

丨
丨

丨
丨

丨
丨

丨丨丨丨丨丨
丨
丨

丨丨

丨丨丨丨丨

丨

!丞丨
丨

!丞丨丨丨
!丞

!丞丨!丞
丨

丨
!丞!丞

!丞
丨

!丞
!丞
丨!丞 丨

丨丨
!丞

!丞
丨

!丞

!丞!丞

!丞

!丞

丨

丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨

丨丨

丨
丨 丨

丨
丨 丨

!丞

!丞

丨

丨

丨
!丞

丨
!丞

!丞
!丞丨

!丞

!丞丨丨丨丨

丨丨
丨

丨
丨

!丞
!丞
丨
丨

!丞

丨

!丞
!丞
丨

!丞
丨

!丞
!丞

!丞

!丞

丨
丨 丨

丨

丨

丨
丨

丨

!丞
丨

丨!丞 !丞

丨丨

丨丨!丞
!丞
丨

丨

!丞

!丞 丨
丨

!丞
!丞

丨
丨

丨
丨

丨丨丨

丨
丨
!丞

丨丨
丨

!丞!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

丨!丞

丨丨丨
丨丨

!丞

!丞

丨
丨

丨

!丞 !丞

丨
丨

丨

丨

丨

丨丨
丨丨

丨

丨

丨
丨

丨丨丨丨丨
丨丨丨丨

丨丨丨

丨

丨丨丨丨

丨
丨

丨

丨

丨

丨丨
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨
丨
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨丨
丨丨

丨

丨
丨

丨丨
丨

丨
丨

丨
丨丨

丨

丨

丨
丨丨

丨丨丨

丨

丨丨丨丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨丨丨

丨
丨

丨丨丨丨

丨
丨

丨 丨丨丨丨丨 丨丨
丨丨丨 丨

丨 丨丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨
丨

丨丨
丨丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨丨

丨
丨

丨
丨

丨

丨丨
丨
丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨丨
丨

丨丨丨丨

丨丨丨丨丨

丨 丨

丨
丨丨

丨

丨
丨

丨

丨

丨

丨

丨丨

丨

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶▶

▶

▶

▶▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶
▶

▶

▶

▶

▶

▶

ョ

ペ

ペ

レ

ペ

ミ

ペ

ペ

ペ

ペ

ペ

ミ

ミ

ミ

レ

ョ

レ

ペ
ペ

ペ

ペ

ペ

㈬

㈡ ㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈡

㈠ ㈠

イ

はぁ

いぁ

イ

ろぁ

にぁ

ロ

ろぁ

ハ

い

よぁ

ろと

はと

たと

ほと

へと

わと

ほぁ

にぁ
ロ

はぁ

いぁ

ろぁと

イと
いぁと

にぁと

ロと

ほぁと

はぁと

い2ぁと

い1ぁと

い3ぁと
へぁと

ニと

とぁづ

と1ぁづ

ち ぁ　　 づ

ほぁづ

いぁづ
れづ

にぁづ

ろぁづはぁづ

りづ

ろづ

たづ

ぬづ

るづ

よづ

わぐっ

ちぐっ

へぐっ

とぐっ

ハと

りぁと

るぁと

わぁづ

り1ぁと
ぬぁと

ちぁづ
たぁづ

そぁづ

れぁづ

かぁづねぁづ

つぁづ

ぬぁづ

よぁぐっ

かぁぐ　っよぁぐっ
わぁづ

へぁづ

とぁぐっ

イっ
たぁぐっ

イぁっ

るぁづ

り1ぁづ

りぁづ
り3ぁづ

り2ぁづ
ちぁと

はぁと
ろぁと

トぁと

いぁと

ヘと
は1ぁと

に2ぁづ

に1ぁと

れぁぐっ

とぁづ

ほぁづ

へぁづ

よ1ぁと

ハと

いぁと

よぁと

よ3ぁと

そぁと

ろぁと

はぁと

つぁと

いぁと

ぬぁと

ほ1ぁと
にぁと

へぁと
ろぁと

はぁと

い1ぁと

ち3ぁと
ほぁと　　 ち4

　　ぁと
ち2ぁと

ホと
れぁと

いぁ

よ2ぁとたぁと

わ1ぁと

ろ

　ぁ

るぁと

ロ

よ1ぁ
かぁ

は2ぁ

はぁ

は1ぁ

イ

かぁと

ロと

とぁと

と1ぁと
ぬぁと

かぁと

にぁと

るぁと
ロと

り2ぁと
ぬ1ぁと

り1ぁと

りぁと

ち1ぁ 

たぁと

にぁと

よぁと

ほぁと
ちぁと

とぁとへぁつ

ちぁとりぁつ

かぐっ

ハっ
ニっ

ホっイぁつ

りぁと

わぁ

ニぁと
ハぁ

ハ1ぁ

にぁと
とぁと

ぬ1ぁと

ほぁと
へぁと

ちぁつ

ると

ぬつ

0092

0091ぁ

0089

0090

0088

0086

0087

0084ぁ

0085

そぁぐっ

そぁぐっ

れ1ぁと

ぬぁと

ち1ぁと

わぁと
ち2ぁと

わぁと

ロっ

りと

イと

にと

ちと

とと
へぁ

ホぁと

るぁと

イと
ニ

旧

神

釜

立

拝

山

椎

原

山

 と

0
4
5
0

0
4
0
0

0
8
5
0

0
8
0
0

0850

0
8
0
0

0800

0750

0
6
0
0

0

5

5

0

0
5
5
0

0
5
0
0

0
7

0

0

06
50

0
4
0
0

0
5
0
0

0

9

0

0

0
7
5
0

0
5
0
0

0

6

0

0

0
5
0
0

0450

0500

1
0
0
0

1
0
0
0

0

8

5

0

0
7
5
0

07
50

0
8
0
0

0
7
5
0

0
7
5
0

065
0

0
6
5
0

0
6
5
0

0
6
5
0

0
6
5
0

0550

04
5
0

0450

08
00

0750

1055

0893

至博多

航空自衛隊レーダー基地

板屋峠

佐

賀

県

神

崎

市

福
岡

県

福

岡

市

福
岡
県
福
岡
市

佐
賀
県
神
崎
市

防

衛

省

専

用

道
路

椎
原
林
道
８
６
支
線

椎

原

林

道

８

５

支

線

椎

原

林

道

８

８

支

線

椎
原
林
道

-62
,00

0

-62,000

-61
,00

0

-61,000

-60
,00

0

-60,000

-59
,00

0

-59,000

-58
,00

0

-58,000

48,000 48,000

49,000 49,000

50,000 50,000

51,000 51,000

1:5,000
0 500 1,000100 200 300 400m

福 岡　16

第Ⅱ公共座標

福 岡森林計画区国有林森林計画図

福 岡森林管理署　基本図16　（全24）

福岡　16

令

和

元

年

度

策

定

　

第

六

次

国

有

林

野

施

業

実

施

計

画

        7.12Ö

-
5
7
.
4

47.9

-
5
7
.
4

51.4

-
6
2
.
5

51.4

-
6
2
.
5

47.9

九

州

森

林

管

理

局

　

福

岡

森

林

管

理

署

　

早

良

担

当

区

85～89　林班

85～89　林班


